[image: ]
Universidade Estadual de Maringá
	 	Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

[image: ]1
Universidade Estadual de Maringá
	 	Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

[image: ]

PROGRAMA DE MOBILIDADE INTERNACIONAL
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR (PDSE)
EDITAL CAPES Nº 26/2024

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]EDITAL Nº 19/PROPEPG/2024

ANEXO I

Ofício nº 	Local, __ de ___________ de 2025.

Prezado Pró-Reitor:

Considerando o contido no Edital nº 26/2024-CAPES – Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior – PDSE e no Edital da URI nº 19/PROPEPG/2024, encaminhamos a Ata com o resultado do processo seletivo interno, além dos documentos dos candidatos selecionados para o Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior – PDSE/CAPES do Programa de Pós-Graduação em (preencher o nome do PPG), por ordem de classificação.
1º. Candidato:
CPF:
Classificação:
Período de Afastamento (mês e ano inicial e final):
Nº meses:
Instituição de destino:
País de destino:

2º. Candidato:
CPF:
Classificação:
Período de Afastamento (mês e ano inicial e final):
Nº meses:
Instituição de destino:
País de destino:

Atenciosamente

Coordenador do PPG

Prezado Senhor
Prof. Dr. Marcelo Paulo Stracke
Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação Nesta Universidade

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – PPG
Av. Colombo, 5.790 – Bloco 35 - Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44)3011 -4518 / e-mail: sec-ppg@uem.br - www.ppg.uem.br

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – PPG
Av. Colombo, 5.790 – Bloco 35 - Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44)3011 -4518 / e-mail: sec-ppg@uem.br - www.ppg.uem.br

[image: Carta

Descrição gerada automaticamente com confiança média]
image1.jpg
e
A

image2.png

image3.png

image5.png

image6.png

image4.jpg
UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA
DO ALTO URUGUAI E DAS MISSOES

image5.jpg
Reconhecida pela Portaria Ministerial n® 708 de 19/05/92 - D.0.U. de 21/05/92 | Mantida pela Fundacao Regional Integrada - FuRI

REITORIA: Av. Sete de Setembro, 1558 | 3° andar | C. P. 290 | Erechim-RS | 99700 000 | Fone/Fax (54) 2107 1250 | 2107 1255 | www.reitoria.uri.br

ERECHIM: Av. Sete de Setembro, 1621] C. P. 743 | 99700 000 | Erechim-RS |Fone 54 3520 9000 | Fax (54) 3520 9090 | www.uri.com.br

FREDERICO WESTPHALEN: Rua Assis Brasil, 709 | C. P. 184 | 98400 000 | Frederico Westphalen-RS |Fone (55) 3744 9200 | Fax (55) 3744 9265 | www.fw.uri.br
SANTO ANGELO: Av. Universidade das Missées, 464 | C. P. 203 | 98802 470 | Santo Angelo-RS | Fone (55) 3313 7900 | Fax (55) 3313 7902 | www.san.uri.br
SANTIAGO: Av. Batista Bonotto Sobrinho, s/n | C. P. 181 | 97700 000 | Santiago-RS |Fone/Fax (55) 3251 3151 e 3157 | www.urisantiago.br

SAD LUIZ GONZAGA: Rua José Bonifacio, 3149 | C.P. 64 | 97800 000 | Séo Luiz Gonzaga-RS |Fone/Fax (55) 3352 4220 e 4224 | www.saoluiz.uri.br

CERRO LARGO: Rua Gal. Daltro Filho, 772 | 97900 000 | Cerro Largo-RS |Fone/Fax (55) 3359 1613 | www.cl.uri.br